UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT- NVD

V/v triển khai, thực hiện Thông

tư số 14/2022/TT-BYT ngày

06/12/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày        tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT-BYT ngày 06/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Y tế bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành,

liên tịch ban hành;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Nguyễn Văn Toàn tại Công văn số 10729/VPUBND-NVK ngày 09/12/2022 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện Thông tư số 14/2022/TT-

BYT ngày 06/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế (gửi kèm bản điện tử).

Sở Y tế tỉnh Hòa Bình có ý kiến như sau:

 Yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tổ chức nghiên cứu, triển khai,

thực hiện Thông tư số 14/2022/TT-BYT ngày 06/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Y

tế nêu trên.

Sở Y tế Hòa Bình thông báo để các cơ sở biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở Y tế (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Thanh tra, các Phòng thuộc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T14:56:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Thủy<thuyht.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T17:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T17:24:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T17:25:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!